

# 永昌县第一高级中学生活设施采购项目 中标公告



一、项目编号：041002JH620321009

二、项目名称：永昌县第一高级中学生活设施采购项目

三、中标信息：

供应商名称：永昌县鑫华诚商贸有限公司

供应商地址：甘肃省金昌市永昌县城关镇金川东村六社 014 号

中标金额：壹佰玖拾肆万陆仟陆佰元整（¥1946600.00）

四、主要标的信息：（详细标的信息见附件）

五、评审专家名单：

任慧萍、苏子国、蔡毅、郭景昕、蔡智、刘志兵、何成江

六、代理服务收费标准及金额：无

七、公告期限：

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：参加本项目并提交了投标文件的供应商共计 8 家，分别为甘肃华景盛智能设备有限公司、西安润生家具有限公司、甘肃亨特利商贸有限公司、甘肃嘉恒轩商贸有限公司、甘肃新邦泰商贸有限公司、永昌县灏然净水机有限公司、永昌县根源盛商贸有限责任公司、永昌县鑫华诚商贸有限公司。

经评标委员会各专家对 8 家公司递交的投标文件详细评审，有 6 家供应商通过了资格审查和符合性审查，进入了评审环节。6 家供应商的综合得分和排名为：永昌县鑫华诚商贸有限公司得分 94.99，排名第一；永昌县根源盛商贸有限责任公司得分 94.39，排

名第二；甘肃新邦泰商贸有限公司得分 79.14，排名第三；甘肃华景盛智能设备有限公司得分 59.68，排名第四；西安润生家具有限公司得分 55.25，排名第五；永昌县灏然净水机有限公司得分 46.15，排名第六。

**九、对本次招标提出询问，请按以下方式联系：**

1. 采购人

名称：永昌县第一高级中学

地址：永昌县城关镇城隍庙巷 2 号

联系方式：13884501316

2. 采购代理机构

名称：永昌县机关事务服务中心

地址：永昌县城投写字楼东 507

联系方式：0935-7531868

3. 项目联系方式

项目联系人：王靖中

电话：13884501316

**十、附件：**

1. 《标的明细表》
2. 《中小企业声明函》

永昌县机关事务服务中心  
2024年6月19日





# 附件 1

## 标的明细表

序号	货物名称	品牌型号	详细参数	单价(元)	数量(单位)	投标总价(元)	备注
1	学生宿舍床(高底床、上床下桌)	品牌: 鑫珍材 型号: XZC-86 954	<p>学生宿舍床包含一套高低床, 一套上床下桌(上床下桌, 每套带 1 组多功能公寓桌书架、3 把学习椅)</p> <p>一、床</p> <p>1. 规格: 4500mm×2100mm×900mm (±3mm)。</p> <p>2. 床头立柱: 采用 65×65mm, 型材厚度≥1.2mm, 型材成型方式为优质钢板经成型线轧制高频焊接封口成型管, 采用封闭式型材使立柱抗扭距性增强, 立柱外侧凸出加强筋造型, 内侧两条直角加强筋造型, 可以使床铺牢牢卡在立柱之间, 使结构更加稳固; 外侧呈圆弧形, 起到防撞碰伤的作用, 增加产品的安全性, 体现产品的人性化设计。</p> <p>3. 床铺前横梁采用 80mm×38mm, 厚度≥1.2mm 型材, 后横梁: 采用 80mm×38mm, 厚度≥1.2mm 型材, 型材成型方式为优质钢板经成型线轧制高频焊接封口成型管, 采用封闭式型材使抗扭距性增强, 床横梁上部外侧为直边使连接件与前床挺齐整体美观, 内侧有直角凹槽, 可使床板内嵌到床横梁内, 下部为圆弧造型是为了防止学生碰伤; 床铺支撑: 床铺撑为 30×20×1.0mm 矩型管, 采用焊接式连接, 床铺前厅后厅焊接成型, 美观实用, 床铺撑不允许采用拆装设计安装, 保证使用的安全, 床铺撑不少于 5 根, 床铺采用卡式连接件: 采用 30×30×200mm×2.2mm 厚优质冷轧钢板经磨具一次冲压成型, 卡式连接件与立柱齐平整体美观。</p> <p>4. 床头护栏: 床头连接支撑为采用 50mm×25mm, 厚度≥1.0mm 方管, 床头上下连接支撑为采用 25mm×25mm, 厚度≥1.0mm 及 20mm×20mm, 厚度≥1.0mm 方管。</p> <p>5. 上床铺护栏: 1860×330×50mm, 护栏采用 20mm×20mm, 厚度≥1.0mm 方管一次折弯成型, 保证使用的美观与安全性。</p> <p>6. 公寓床梯柜: 500*850*1800mm (±3mm), 踏板采用优质冷轧钢板一次性冲压成型, 厚度≥1.5mm, 梯柜采用优质冷轧钢板厚度≥0.6mm。采用二氧保护焊焊接, 保证使用安全性, 管材表面经静电喷塑处理。</p> <p>7. 床板: 采用≥15mm 松木床板, 含水率符合地区标准, 无虫蛀, 进行干燥、防腐、防蛀处理。床板均进行四面刨光。</p> <p>8. 金属喷漆(塑)涂层耐腐蚀: 无锈迹、剥落、起皱、变色和失光等现象。</p>	2480	596	1478080	生产厂家: 江西珍材实业有限公司



		<p>二、多功能公寓桌书架</p> <p>1. 整体外观尺寸：1920mm×600mm×1700mm，综合考虑与床铺有机组合，同时兼有写字台，书架的功能，书架与书桌一体制作；整体尺寸以床铺下面空间合理设计。书桌整体结构应稳固、不易摇晃、承受压力好。</p> <p>2. 多功能公寓桌尺寸为 1920mm×600mm×750mm，桌面基材采用优质 E1 级贴面实木颗粒板制作饰面，厚度≥25mm，桌柜为三斗桌，桌腿采用 40mm×40mm，厚度≥1.0mm 方管，柜体采用优质冷轧钢板，厚度≥0.6mm。</p> <p>3. 书架尺寸为 1920mm×240mm×940mm。采用三层三格设计，柜体采用优质冷轧钢板，厚度≥0.6mm。</p> <p>4. 五金件均采用优质五金配件。</p> <p>5. 木制部分工艺说明：封边：截面处采用优质≥1.0mm 厚 PVC 封边条；热熔胶，全自动封边机封边，粘接牢固，无脱胶、无鼓泡、防水。6. 安装要求：钢板及连接件安装严密、平整、端正、牢固，结合处无崩茬或松动。</p> <p>三、学习椅</p> <p>1. 尺寸规格：240mm×340mm×440mm（±3mm）</p> <p>2. 结构：钢木组合式结构，</p> <p>3. 凳面：采用厚度 16mm 优质中纤板，一次性注塑封边，符合环保要求。</p> <p>4. 凳架立腿使用 25*25 优质方管制作，拉撑使用 20*20 优质方管。</p> <p>5. 凳面与凳架使用优质马车螺丝穿透式连接，使用优质止退螺母。</p> <p>6. 工艺要求：（1）除锈：焊接完成后，所用金属材料经过大型抛丸机除油除锈处理，增强漆面附着力。（2）焊接：采用二氧化碳气体保护焊，保证焊缝均匀、平整、光滑；无虚焊、假焊和漏焊等现象。（3）效果：喷涂后的塑面厚度均匀、覆盖完整、光泽明亮；无起泡、龟裂和伤痕等现象。（4）安全：所有连接处均无毛刺、棱角等隐患；符合安全要求。</p> <p>四、制作工艺</p> <p>1. 焊接组装：焊缝均匀、平整、光滑，焊接部位不能有错位、脱焊、虚焊、焊穿缺陷，焊疤表面不能有夹渣、气孔、焊瘤、咬边、飞溅现象。组装后桌面板、椅面板与钢架组装后，应牢固、可靠；全部采用安全螺帽，安全防挂；</p> <p>2. 涂装工艺：塑面厚度均匀、覆盖完整、光泽明亮；无起泡、龟裂和伤痕等现象。</p> <p>3. 安全：所有连接处均无毛刺、棱角等隐患</p>				
--	--	---	--	--	--	--



2	储物柜	品牌： 鑫珍材 型号： XZC-24 444	<p>1、单门规格：高 440mm 宽 395mm 深 500mm (±3mm)</p> <p>2、材质：门板由 ABS 原料制成，柜体采用高强度 HIPS 工程塑料制成，柜门与柜体连接采用 Nylon 尼龙铰链。</p> <p>3、工艺：所有板材采用钢制模具一次注塑成型。</p> <p>4、使用寿命及环保：产品抗冲击、耐腐蚀、防水不生锈等。</p> <p>5、榫卯连接结构，DIY 组装，不用胶水，不用金属螺丝，不易变形，可重复拆装使用。左右侧面采用特有筋条设计起到最大稳固作用，简洁大方易于清洁卫生，底座高度 80mm，左右两侧无镂空更好的四面接触地面提升稳固、结实、耐用便于清洁，整柜做工精细，无毛边毛刺等瑕疵。</p> <p>6、防护软角：门板在直角处安装防撞软胶护角，护角采用环保热塑性橡胶材料，中空吸能结构，防撞软角与门板通过导槽固定在门板上，避免在使用过程中磕碰造成伤害，多角度多方位防止碰伤和夹伤产生。</p> <p>7、门板及原料：门板材质采用新一代 ABS 原材料，具备长效抗老化特性，柜门色彩靓丽长时间不褪色，门板正面有 2 个菱形网状透气孔为标准配置(1 个菱形透气孔由 41 个透气小孔组成)让储物真正做到良好通风。门板高度 318mm，门板左上角可灵活放置号码牌尺寸为 40mm*80mm，号码牌为激光打号冲压成形，底部带轮。</p>	150	400	60000	生产厂家： 江西 珍材 实业 有限公司
3	椅子	品牌： 鑫珍材 型号： XZC-85 224	规格：580mm*610mm*980mm (±3mm)。承重能力一般在 100 至 200 公斤以上；调节方式包括升降、倾斜、转动、靠背调节等；靠背角度可在 90 至 135 度之间调节；高度可调范围约为 10 至 20 厘米；面制材质为网布。	400	18	7200	生产厂家： 江西 珍材 实业 有限公司
4	桌子	品牌： 鑫珍材 型号： XZC-25 698	办公桌 规格：1400*700*750mm (±3mm)，基材采用 E1 实木颗粒板，符合 GB/T15102-2006 浸渍胶膜纸饰面人造板标准要求，台面厚度：≥5mm，其中甲醛释放量≤0.2mg/L。封边采用 PVC 同色封边，符合 GB18580-2001 或 GB18584-2001 或 QB/T4463-2013 技术要求，封边严密、平整、无脱胶、表面无胶渍，其中甲醛释放量≤0.2mg/L。 五金配件：采用优质五金配件，三节滑轨，符合 QB/T2189-2013 家具五金杯状暗铰链，QB/T2454-2013 家具五金抽屉导轨，锁符合 QB/T1621-2015 或 GB/T3325-2008 技术标准。	700	9	6300	生产厂家： 江西 珍材 实业 有限公司
5	衣柜	品牌： 鑫珍材 型号：	三门更衣柜 规格：1800*900*420mm (±3mm)，材料厚度：≥0.4mm 冷轧钢板，结构：门内两块隔板，19mm 不锈钢挂衣杆，妆容镜，毛巾勾工艺：无缝焊接、酸洗磷化、静电喷塑；	825	8	6600	生产厂家： 江西 珍材



		XZC-36 985	锁具：暗铝合金拉手；颜色：桔纹亚光灰；隔板不可活动，不可调节				实业有限公司
6	单人床	品牌： 鑫珍材 型号： XZC-33 02	规格：1200*2000*400mm（±3mm） 规格：材质选用优质环保实木颗粒板，其中甲醛释放量≤0.2mg/L，床板厚度不小于16mm，侧板不小于16mm，符合人体工程学，五金配件选用优质进口五金配件，结实牢固、经久耐用。	835	12	10020	生产厂家： 江西 珍材 实业 有限 公司
7	讲桌	品牌： 鑫珍材 型号： XZC-01 89	规格：900mm*500mm*1000mm（±3mm） 1. 面材：采用优质三聚氢氨板饰面，具有防腐蚀、耐磨、硬度高，表面哑光效果持久等，采用优质PVC条纹封边2mm厚，经过高温高压处理。经过防虫、防腐等化学处理。 2. 表面层：外为一级防火板，防火、防潮耐磨、耐高温。 3. 台面：面板厚度≥25mm；台面光亮平整，面板木纹纹理自然，颜色线条拼合细密。 4. 封边用材：优质PVC热熔封边，厚度2mm； 5. 五金配件：优质五金配件，均经过酸洗磷洗等防锈处理	650	60	39000	生产 厂家： 江西 珍材 实业 有限 公司
8	学生书桌	品牌： 鑫珍材 型号： XZC-33 954	尺寸1200mm*600mm*760mm（±3mm）桌面采用优质三聚氰胺饰面板，甲醛含量符合国家标准，桌架使用40mm*40mm优质方管制作，设有二层桌斗，二层桌斗使用0.6厚优质冷轧钢板，折弯焊接在桌架二层，并设有加强筋，增加承重性，桌面与桌架采用优质自攻丝连接，桌架落地部位使用优质可调套脚，整体采用二氧化碳气体保护焊接而成，经大型抛丸机除油除锈后流水线静电喷塑，表面平整，附着力好，经久耐用	380	180	68400	生产 厂家： 江西 珍材 实业 有限 公司
9	窗帘	品牌： 久峰 型号： WF-369 5	幅面≥280cm*600cm（高*宽），罗马杆安装。材质：威尼斯绵；甲醛含量≤300mg/kg；无可分解致癌芳香胺染料；遮光率≥95%；经纬密度：径向≥700根/10cm，纬向≥200根/10cm；质量≥370g/m²；纤维含量：聚酯纤维100%。 面料符合FZ/T62025-2015《卷帘窗饰面料》、GB/T19817-2005《装饰用织物》、GB/T4668-1995《机织物密度的测定》、GB/T4669-2008《纺织品机织物单位长度质量和单位面积质量的测定》的要求。	430	180	77400	生产 厂家： 宣城 久峰 纺织 有限 公司



10	开水器	<p>品牌： 艾龙</p> <p>型号： JN-DH-110S</p> <p>1. 电源：380V/50Hz;额定功率：6KW; 2. 加热装置：恒流分段速热加热装置，热效率高，节能省电; 3. 电磁阀控制方式：全电脑程式控制; 4. 机身材质及工艺：整机采用不锈钢钣金里外双面立体烤漆、喷塑处理，具有防触电、防污、防锈、防刮功能; 5. 直饮机外壳依据国标准BG/T10125/2012抗菌性能测试方法 168h 盐雾试验，测试结果为表面无明显变化; 6. 智能管理技术：整个机器控制，都采用电脑主板来进行智能化管理，做到无人值守自我管理。耐高温的显示屏，更加清楚方便的的设置和显示机器工作状态（北京时间、温度、是否可饮用、定时开关机、加热模式、水位状态、补水缺水状态、临时运行、节假日功能、缺水超温报警等）都非常直观的显示出来，方便人机交流; 7. 加热内胆容量：≥60L，采用 304 不锈钢内胆; 8. 热胆保温工艺：采用 20mm 厚玻纤阻燃橡塑新型保温材料，确保保温效果，设备使用更节能省电; 9. 出水方式：二开水龙头; 10. 防尘防烫防溅的水嘴; 11. 水电完全分离的水位探测器; 12. 智能防漏水控制设计; 13. 饮水设备具有智能主控系统; 14. 具有智能节水控制功能; 15. 食品级不锈钢出水嘴; 16. 接水盒防溢流设计：防溅接水盘为 304 不锈钢双层滤网设计，可供水杯接水，也可暖瓶放置接水; 17. 安全检修开门机身设计：机身后盖可打开式设计，可锁闭，不能随意打开，方便检修和更换滤材; 18. 底部配有可移动、可锁定万向滑轮装置; 19. 整机采用全封闭供水设计; 20. 进水管、排水管全部在饮水机后背排列布置，确保安装整齐合理，维护方便; 21. 落地式安装产品尺寸：≥400*520*1420±10mm。</p>	4000	11	44000	生产厂家： 广东顺德爱隆节能设备有限公司
----	-----	--	------	----	-------	-------------------------



11	净 水 机	<p>品牌：艾龙</p> <p>型号：JN-DH-170R04 00</p> <p>1. 电源：380V/50Hz;额定功率：6KW;</p> <p>2. 加热装置：恒流分段速热加热装置，热效率高，节能省电;</p> <p>3. 电磁阀控制方式：全电脑程式控制;</p> <p>4. 机身材质及工艺：整机采用不锈钢钣金里外双面立体烤漆、喷塑处理，具有防触电、防污、防锈、防刮功能;</p> <p>5. 直饮机外壳依据国标标准BG/T10125/2012抗菌性能测试方法 168h 盐雾试验，测试结果为表面无明显变化;</p> <p>6. 智能管理技术：整个机器控制，都采用电脑主板来进行智能化管理，做到无人值守，自我管理。耐高温的显示屏，更加清楚方便的的设置和显示机器工作状态（北京时间、温度、是否可饮用、定时开关机、加热模式、水位状态、补水缺水状态、临时运行、节假日功能、缺水超温报警等）都非常直观的显示出来，方便人机交流;</p> <p>7. 加热内胆容量：≥100L，采用 304 不锈钢内胆;</p> <p>8. 热胆保温工艺：采用 20mm 厚玻纤阻燃橡塑新型保温材料，确保保温效果，设备使用更节能省电;</p> <p>9. 出水方式：两开两直饮;</p> <p>10. 防尘防烫防溅的水嘴;</p> <p>11. 水电完全分离的水位探测器;</p> <p>12. 过滤工艺：五级反渗透过滤系统（反渗透膜元件产水量为 400G）；第一级：5umPPm 棉滤芯；第二级：KDF 型颗粒活性炭滤芯；第三级：1umPPm 棉滤芯；第四级：400G 反渗透膜元件滤芯；第五级：GAC 型一体式颗粒活性炭滤芯。各级滤芯和整机需同品牌；卫生质量符合《生活饮用水输配水设备及防护材料卫生安全评价规范》的要求;</p> <p>13. 具有智能滤芯识别检测功能;</p> <p>14. 纯物理过滤，未添加任何药剂，不起化学变化;</p> <p>15. 智能防漏水控制设计;</p> <p>16. 饮水设备具有智能主控系统;</p> <p>17. 具有智能节水控制功能;</p> <p>18. 食品级不锈钢出水嘴;</p> <p>19. 接水盒防溢流设计：防溅接水盘为 304 不锈钢双层滤网设计，可供水杯接水，也可暖瓶放置接水;</p> <p>20. 安全检修开门机身设计：机身后盖可打开式设计，可锁闭，不能随意打开，方便检修和更换滤材;</p> <p>21. 底部配有可移动、可锁定万向滑轮装置;</p> <p>22. 整机采用全封闭供水设计;</p> <p>23. 进水管、废水管、排水管全部在饮水机后背排列布置，确保安装整齐合理，维护方便;</p> <p>24. 落地式安装产品尺寸：≥800*550*1720±10mm。</p>	13600	11	149600	生产 厂家： 广东 顺德 爱隆 节能 设备 有限 公司
合计					1946600.00	





### 10.1 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加永昌县第一高级中学（单位名称）的永昌县第一高级中学生活设施采购项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 永昌县第一高级中学生活设施采购项目（标的名称），属于租赁和商业服务业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为永昌县鑫华诚商贸有限公司（企业名称），从业人员13人，营业收入为368.74万元，资产总额为500万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 学生宿舍床（上床下桌）、储物柜、椅子、桌子、课桌、单人床、讲桌、学生书桌（标的名称），属于制造业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为江西珍材实业有限公司（企业名称），从业人员68人，营业收入为4373.46万元，资产总额为3492.76万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 窗帘（标的名称），属于制造业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宣城久峰纺织有限公司（企业名称），从业人员11人，营业收入为176万元，资产总额为300万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 开水器、净水器（标的名称），属于制造业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为广东顺德爱降节能设备有限公司（企业名称），从业人员51人，营业收入为1545.505883万元，资产总额为2907.180218万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：永昌县鑫华诚商贸有限公司

日期：2024年06月17日

鑫